

Kinnerton Group A/S

Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K

CVR-nr. 37 52 03 81

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

6. april 2021

Brynhild Øygaard
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Kinnerton Group A/S
Årsrapport 2020
CVR-nr. 37 52 03 81

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Kinnerton Group A/S
Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K

CVR-nr:	37 52 03 81
Stiftet:	7. marts 2016
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Jens Bisgaard-Frantzen, formand
Matthew John Baker
Tommy Thansky
Niels Clemen Jensen

Direktion

Matthew John Baker

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 1.316 tkr., sammenlignet med 4.685 tkr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 12.515 tkr., sammenlignet med 13.541 tkr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig påvirkning på årsregnskabet.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele er fordelt således:

	<u>Antal stk.</u>	<u>Nom. tkr</u>	<u>% af virksomheds kapital</u>
Erhvervede egne kapitalandele i regnskabsåret	<u>756.200</u>	<u>2.474</u>	<u>9,95%</u>
Afhændede egne kapitalandele i regnskabsåret	<u>190.000</u>	<u>632</u>	<u>2,50%</u>
Egne kapitalandele 31. december 2020	<u>566.200</u>	<u>1.842</u>	<u>7,45%</u>
			<u>2020</u>
Samlet købesum			<u>2.474</u>
Samlet salgssum			<u>632</u>

Årsagen til erhvervelsen af egne kapitalandele i året er grundet tidligere aktionærs udtræden.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2020	2019
Bruttotab		-482	-1.879
Personaleomkostninger	2	0	-2.705
Resultat før finansielle poster		-482	-4.584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.712	8.537
Finansielle omkostninger		-25	-44
Resultat før skat		1.205	3.909
Skat af årets resultat	3	111	776
Årets resultat		1.316	4.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		1.316	4.185
		1.316	4.685

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.395	9.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		728	283
		<u>9.123</u>	<u>10.275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.123</u>	<u>10.275</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746	367
Udskudt skatteaktiv		0	330
Selskabsskat		441	492
		<u>1.187</u>	<u>1.189</u>
Likvide beholdninger		<u>2.388</u>	<u>3.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.575</u>	<u>4.807</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.698</u></u>	<u><u>15.082</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		7.600	7.600
Overført resultat		4.915	5.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital i alt		12.515	13.541
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72	1.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		111	0
		183	1.541
Gældsforpligtelser i alt		183	1.541
PASSIVER I ALT		12.698	15.082
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	7.600	5.441	500	13.541
Køb af egne kapitalandele	0	-1.842	0	-1.842
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500	-500
Overført via resultatdisponering	0	1.316	0	1.316
Egenkapital 31. december 2020	7.600	4.915	0	12.515

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kinnerton Group A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttotab. Under posten indgår nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i takt med levering af ydelsen. Nettoomsætning omfatter indtægter for udført administration.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og kontorlokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle selskabsskat.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbunde virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget af dattervirksomhederne inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

tkr.	2020	2019	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	0	2.693	
Andre omkostninger til social sikring	0	12	
	0	2.705	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	2	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	441	492	
Årets udskudte skat	-330	330	
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-46	
	111	776	
4 Finansielle anlægsaktiver			
tkr.	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	15.128	311	15.439
Tilgang i årets løb	0	437	437
Afgang i årets løb	-1.500	0	-1.500
Kostpris 31. december 2020	13.628	748	14.376
Værdiregulering 1. januar 2020	-5.136	-28	-5.164
Årets resultat	1.703	0	1.703
Udbytte til moderselskabet	-1.800	0	-1.800
Årets værdiregulering	0	8	8
Værdiregulering 31. december 2020	-5.233	-20	-5.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.395	728	9.123
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har i øvrigt stillet selvskyldnerkaution overfor Kinnerton Capital A/S for alt mellemværende.